
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 210, DE 10 DE MARÇO DE 2017.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o contido no Procedimento Administrativo nº 1.00.000.019502/2016-24, resolve:

Art.  1º  Designar  o  Procurador  Regional  da  República  UENDEL DOMINGUES

UGATTI  para,  sem  prejuízo  de  suas  atribuições,  representar  o  Ministério  Público  Federal  na

audiência de instrução do Processo Administrativo Disciplinar nº  0006817-51.2016.2.00.0000, a

realizar-se no dia 22 de março de 2017, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, em

São Paulo/SP, para oitiva de testemunhas e interrogatório do magistrado requerido.

Parágrafo único. A presente designação permanecerá em vigor no caso de eventual

continuidade  da  audiência,  por  motivo  de  prorrogação  ou  redesignação  dos  atos  instrutórios

descritos no caput.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF,  15     mar  . 201  7  . Seção   2  , p.   58  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/101268/DOU2_20170315.pdf

